华水团联[2005]5号

关于举办“第二届华北水利水电学院篮球文化节”的

通    知

各系：

为了丰富同学们的课余文化生活，提高学生的综合素质，打造一个具有华北水利水电学院特色的篮球活动品牌，为学生提供一个相互交流、相互学习的平台，院团委、院体育教学部、院学生会研究决定于2005年10月29日至11月18日在我院举办“第二届华北水利水电学院篮球文化节”。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

“第二届华北水利水电学院篮球文化节”由院团委、院体育教学部、院学生会主办。

二、“第二届华北水利水电学院篮球文化节”的主题是“竞技、友谊、评估”，此届篮球文化节将以比赛作为主要形式，为学生提供展示篮球技艺的舞台；把友谊作为重点，加强同学之间的沟通融合；把迎接评估作为目的，众志成城，推进学院的繁荣发展 。

三、“第二届华北水利水电学院篮球文化节”面向全体学生，充分体现此次篮球文化节的群众性和广泛性，给有篮球特长和爱好的学生提供一个相互交流学习的平台。努力拓宽渠道，使尽可能多的学生在比赛中体验到篮球的魅力，为此次篮球文化节增添新的色彩。

四、篮球文化节的活动内容及时间安排：

1、10月08日——10月23日  各系内部组织的篮球赛

2、10月29日下午15：00     篮球文化节开幕式、表演赛、三分球大赛

3、10月28日——11月05日  班级篮球赛

4、11月05日——11月18日  各系篮球联赛

5、11月18日晚上20：00   总决赛、篮球文化节闭幕式及颁奖典礼

五、篮球文化节将设立优秀组织奖（以系为单位）三个，专项奖若干。组织奖主要根据学生参与程度、获奖等级、获奖数量等情况进行评定。

院团委         院体育教学部       院学生会

2005年10月7日